СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года № 6/3
	Об отказе в установке ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: ул.Главная д.23

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовой территориях в городе Москве» и на основании обращения жителя дома № 23 по ул. Главная Усенко В.В. от 14 апреля 2015 года.
Совет депутатов решил:
1. Отказать в установке ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: ул. Главная д.23
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточный www.vostochnoe-mo.ru.

3.Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой огрождающих устройств и их демонтажем в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточный                                                                                 Н.А.Огурцов